Tab-loze LFP-accu, lage interne weerstand, niet-explosief, niet-ontvlambaar
Actief algoritme voor het schatten van de levensduur van de accu-BMS, actief
verbeteren van de accuveiligheid
Zelf-reset langzaam opladen, langere accu-levensduur, stabieler oplaadproces
Laagspanning laden op zonne-energie, DC-laden is veiliger
Betrouwbaar
Systeem voor vroegtijdige waarschuwing celveiligheid, levenscyclusdetectietechnologie
Intelligent voertuig opladen, automatisch activeren & deactiveren
Intelligent
Hoger omvormer rendement op 93%, meer milieubescherming
1u 45min snel opladen
Hogere energiedichtheid, kleiner volume, gemakkelijk mee te nemen
120% AC-overbelastingscapaciteitEfficiënt
DRAAGBAAR
KRACHTSTATION
HYX-EA700/1000/2000/2500
Technische Specificaties
Zhejiang Hyxi Technology Co., Ltd. www.hyxipower.com
IndicatorLED-display
Stroom
AC-schakelaar
AC-uitgang
Type-C
USB-schakelaar
USB-A
DC-schakelaar
Anderson-uitgang
DC5521 uitgang
Autoladeruitgang
Geluidsschakelaar
AC-ingang
Anderson-ingang Ingang-reset
Ontluchting
Laadsnelheidsschakelaar
Ver 1.0-202401※ Ontwerp en specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd.
Uiterlijk
Productmodel HYX-EA700 HYX-EA1000 HYX-EA2000 HYX-EA2500
Lithium ijzer fosfaatCeltype
Pure sinusgolf
665Wh 998Wh 1,872Wh 2,496Wh
700W
(1,100W Piek)
1,000W
(1,800W Piek)
2,000W
(3,300W Piek)
2,500W
(4,500W Piek)
Uitgangsvermogen
Nominale energie
AC-uitgangstype
1u 45min 1u 45min 2u 30min2u
13V/10A Max.Auto-stopcontact
Tijdsduur volledig opgeladen
13V/3A Max.
13V/10A 13V/10A 13V/15A 13V/15A
DC-uitgang
4.000 cycli tot 70% EOL
-10 tot +45℃
Gewicht
Afmetingen (B*H*D)
Type-C
USB 3.0
Anderson-uitgang
18W Max. 5V/3A 9V/2A 12V/1.5A
100W Max. 5V/9V/12V/15V 3A, 20V/5A
380*264*214mm 518*323*293mm
10kg 12kg 22.5kg 25.5kg
Ontladingstemperatuurbereik
Levenscyclus
18 - 20V, ≤22A, 400W Max. 18 - 20V, ≤22A, 800W Max.
500W Max. 800W Max. 1400W Max. 1400W Max.
Anderson-ingang (paneellader)
AC-ingang
13.2V / 8AAnderson-ingang (autolader)